2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОНГОХТО»

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2019  № 107
п. Монгохто
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с принятием программы «Пожарная безопасность сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2019-2024 годы», утвержденной постановлением администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 25 июня 2019 года № 100 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2019-2024 годы», администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» от 05 сентября 2014 г. № 122 «О внесении изменений в нормативно-правовые акты администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края»;
1.2. Постановление администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» от 06 апреля 2015 г. № 35 «О внесении изменений в муниципальную программу «Пожарная безопасность сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2014-2020 гг.»;
1.3. Постановление администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» от 12 ноября 2015 г. № 150 «О внесении изменений в муниципальную программу «Пожарная безопасность сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2014-2020 годы»;
1.4. Постановление администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» от 12 ноября 2018 г. № 171 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 г.г.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации
сельского поселения «Поселок Монгохто»                               И.А. Гаврилов